




Fecha de participación Nº
Grupo de 

Investigación (GI)
Lider GI Nº celular Correo

2 de noviembre de 2022 1 GISTUR Mg. José Rafael Vera Vera 983380458 jose_verav@espam.edu.ec

9 de noviembre de 2022 2 FITOGEN Dr.C. Luis Alberto Duicela Guambi 983345824 luis.duicela@espam.edu.ec 
16 de noviembre de 2022 3 PP&DLS Dr.C. Carlos Oswaldo Valarezo beltrón 997629757 cvalarezo@espam.edu.ec
23 de noviembre de 2022 4 GIRBDS Mg. Giler Molina José Miguel 959761077 jose.giler@espam.edu.ec
30 de noviembre de 2022 5 MSSA Mg. Galo Alexander Cedeño García 988547429 gcedeno@espam.edu.ec 
7 de diciembre de 2022 6 CIENEDU Dra.C. Fátima Elizabeth Palacios Briones 994930656 fpalacios@espam.edu.ec 

14 de diciembre de 2022 7 PROINBIO Dr.C. Ángel Monserrate Guzmán Cedeño 969521690 aguzman@espam.edu.ec

4 de enero de 2023 8 REPROSAVET Mg. Jhon Carlos Vera Cedeño 958979321 jhon.vera@espam.edu.ec
11 de enero de 2023 9 SISCOM Mg. Jessica Johanna Morales Carrillo 992700979 jmorales@espam.edu.ec

18 de enero de 2023 10 CITEA Dr.C. Ely Fernando Sacón Vera 988906927 saconeli@hotmail.com 
25 de enero de 2023 11 GP&DE Mg.Wladimir Alexander Palacios Zurita 987739156 apalacios@espam.edu.ec
Actualizado: 27-09-2022
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